

Kalatalousalueen yleiskokous

Aika: 15.9.2020, klo. 18:00

Paikka: Wilhelmsdal, Ola Westmanin puistotie 1, 10210 Inko

1. Kokouksen avaaminen

Mikael Rehnberg, kalatalousalueen hallituksenpuheenjohtaja, avasi kokouksen klo 18:00.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa**Päätösehdotus:** Kokouksen puheenjohtajaksi valitaan Mikael Rehnberg sihteeriksi Gabi Lindholm ja pöytäkirjan tarkastajiksi sekä äänenlaskijoiksi Uffe Wasström ja Paavo Leppänen.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.**3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo**

Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan.

Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan. Kokouksessa oli edustettuina 8 äänioikeutettua jäsentä (7 henkilöä) ja heillä yhteensä 8 ääntä. Muita osallistujia läsnäolo- ja puheoikeudella oli 2 henkilöä.

Kokousjäsenet	Kokousedustaja	Pai- kalla	Ääni- oikeus	Kiinteistötunnus	Pinta- ala	Äänim- äärä
"Delägarlag Knapsholmen"	Krister Hellström	1	1	149-404-876-1	153	1
Lågnäs fiskelag	Bo-Gunnar Westerholm	1	1	149-444-876-1	141	1
Österkulla fiskelag	Joakim Rehn	1	1	149-486-876-1	115	1
Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta	Mikael Rehnberg	1	1	149-403-1-79 +2	164	1
Bondestam Sören	Uffe Wasström	1	1	149-436-6-2+1	87	1
Sigurd Westerberg dödsbo	Peter WESTERBERG	1	1	149-403-1-190 + 1	97	1
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry	Paavo Leppänen	1	1			1
Suomen Ammattikalastajaliitto ry	Krister Hellström	1	1			1
ELY-keskus	Mikko Koivurinta	1	0			0
Kalatalousalueen toiminnanjohtaja	Gabi Lindholm	1	0			0
		10	8			8

Ei kukaan osallistunut etänä.

Päätösehdotus: Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään muutoksitta.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.**4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kuulutus kalatalousalueen yleiskokouksesta on 31.8.2020 lähetetty sähköpostilla Varsinais Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä jokaiselle äänioikeutetulle jäsenelle, jonka sähköpostiosoite on ollut tiedossa ja kirjepostina 1.9.2020 heille, joiden postiosoite, muttei sähköpostiosoitetta ole ollut tiedossa. Kuulutus kokouksesta on ollut esillä Inkoon kunnan kotisivuilla 1-15.9.2020. Kuulutus ja asiakirjat ovat olleet esillä kalatalousalueen kotisivuilla.

Päätösehdotus: Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.**5. Hyväksytään kokouksen esityslista**

Kokouksen esityslista on jaettu kokouksessa.

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

- 6. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ja päätetään sen hyväksymisestä**
Kertomus on ollut esillä kotisivuilla ja jaettu kokouksessa.
Päätösehdotus: Hyväksytään kertomus vuodelta 2019.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 7. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto sekä vahvistetaan tilinpäätös.**
Tilinpäätös, tilintarkastajan lausunnolla on ollut esillä kotisivuilla ja jaettu kokouksessa.
Päätösehdotus: Vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2019.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toiminnanjohtajalle.**
Päätös: Myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle vuodelta 2019.
- 9. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä.**
Kalatalousalueen ensimmäisen toimintavuoden alijäämä on 1 359,72 €. Hallitus esittää yleiskokoukselle, että alijäämä viedään voitto- ja tappioutilille.
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 10. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaja ja, jollei tilintarkastajaksi valita tilintarkastustoimistoa, varatilintarkastaja**
Lars-Ove Backman, joka toimi vuoden 2019 tilintarkastajana on jäänyt eläkkeelle eikä ole käytettävissä uudelleen valintaan. On keskusteltu varatilintarkastaja Tove Lindström-Kolin kanssa, (JHT, HT) joka työskentelee tilintarkastustoimistossa BDO Oy:ssä.
Voidaan valita BDO Oy tilintarkastustoimistoksi, Tove Lindström-Koli vastuuhenkilönä.
Päätös: Valitaan BDO Oy tilintarkastustoimistoksi, Tove Lindström-Koli vastuuhenkilönä.
- 11. Päätetään hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakorvauksista**
Päätösehdotus: Maksetaan vuonna 2020 palkkioita ja matkakorvauksia hallituksen esityksen mukaan:
≈ Hallituksen ja kokouksen puheenjohtaja: 105 €/kokous.
≈ Muut hallituksen jäsenet: 70 €/kokous.
≈ Hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille kalatalousalue maksaa, laskua vasten, ulkopuolisten kokousten osalta korvauksia edustaessaan kalatalousaluetta, ellei kokouksen kutsuja maksa kokoukorkorvausta. Mikäli usealla kalatalousalueella on yhteinen edustaja, kalatalousalueet jakavat kustannuksia. Palkkio on 100 euroa korkeintaan 3 tuntia kestävän ja 200 euroa yli 3 tuntia kestävän kokouksen osalta.
≈ Matka- ja kulukorvauksia maksetaan verohallinnon säädöksiensä mukaan.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 12. Valitaan kalatalousalueen hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle sekä tarvittaessa uudet jäsenet pysyvästi estyneiden tilalle**
Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu 7 jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme vuotta. Hallitus valitsee puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja hallituksen jäsenistä.
Eroamisvuorossa vuonna 2020 ovat Krister Hellström ja Björn Lindholm.
Päätös: Valitaan Krister Hellström ja Björn Lindholm uudelleen yleiskokouksesta 2020 yleiskokoukseen 2023.
- 13. Vahvistetaan toimintasuunnitelma**
Suunnitelma on ollut esillä kotisivuilla ja on jaettu kokouksessa.
Päätösehdotus: Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuosille 2020-2021.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

- 14. Vahvistetaan kuluvan vuoden talousarvio**
Talousarvio on ollut esillä kotisivuilla ja on jaettu kokouksessa.
Päätösehdotus: Vahvistetaan talousarvio vuosille 2020.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 15. Päätetään korvausvarojen jakamisesta vesialueen omistajille**
Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpa-palvelun avulla. Omistajakorvaukset jaetaan yleiskalastusrasituksen mukaan. Kalpassa rasitus määritellään pisteillä (0-5).
Jakoperuste koskee korvausta, josta kalatalousalue sai päätöksen ELY-keskukselta vuonna 2020.
Korvaus koskee kalastusta vuonna 2019 ja jako tapahtuu 31.12.2019 omistussuhteiden mukaisesti.
Hallitus ehdottaa yleiskokoukselle, että kalatalousalueelle annetaan perusarvo 3 ja että alueille, jossa viehekalastus tai oleskelu on kielletty, määrätään seuraavasti:
≈ 2-3 kuukautta vuodessa annetaan 2 pistettä
≈ yli 3 kuukautta mutta enintään 6 kuukautta annetaan 1 piste
≈ yli 6 kuukautta annetaan 0 pistettä
Päätösehdotus: Vahvistetaan hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 16. Päätetään sääntöjen muuttamisesta**
Hallitus esittää kokoukselle, että kokous hyväksyy sääntömuutokset. ELY-keskuksen on vahvistettava muutokset.
5 § Yleiskokous ja koolle kutsuminen. Lisätään: Kuulutus yleiskokouksesta on oltava kalatalousalueen nettisivuilla 14 päivää ennen kokousta.
Lisätään: Kun hallitus niin päättää voidaan osallistua yleiskokoukseen myös postitse taikka tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Tästä on mainittava kokouskutsussa. Kokouskutsussa on lisäksi mainittava, jos kokoukseen postitse tai teknisen apuvälineen avulla osallistuvan jäsenen puhevallan käyttäminen on rajoitettua. On myös mainittava päivämäärä ja kellon aika, milloin jäsen viimeistään on ilmoitettava osallistuvan kokoukseen.
11 § Pöytäkirja ja tiedoksiannot: Liitetään: Yleiskokouksen pöytäkirja voidaan allekirjoittaa sähköisesti tai hyväksyä sähköpostilla.
Nykyinen teksti: Kalatalousalue kuuluttaa päätöksistään Inkoon kunnan ilmoitustauluilla.
Muutetaan: Kalatalousalue tiedottaa päätöksistään nettisivuillaan <https://inkoonkalatalousalue.fi/>
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 17. Päätetään hakemuksesta Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle kalastuskiellosta meressä, Ingarskilavesistön edustalla.**
Hallitus esittää kokoukselle, että kalatalousalue hakee jatkoa muutoksella ELY-keskuksen päätökselle 11.5.2018. Nykyinen: Kalastus kielletty, lukuun ottamatta viehekalastus ja muu koukkukalastus sekä kalastus katiskalla ajalla 1.9-30.11.
Muutosehdotus: Kalastus kielletty, ilman poikkeuksia, meressä, Ingarskilavesistön edustalla ajalla 1.9-30.11. Meritaimenen nousun turvaamiseksi.
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
- 18. Päätetään hakemuksesta Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle kalastuskiellosta koko Ingarskilavesistölle, mukaan lukien Solbergajoki. Jatkoa ELY-keskuksen päätökselle 11.5.2018.**
Hallitus esittää kokoukselle, että kalatalousalue hakee jatkoa ELY-keskuksen päätökselle 11.5.2018. Kaikki kalastus kielletty koskissa ja virtapaikoissa, vuoden ympäri. Kalastus verkoilla ja rysillä on kielletty koko Ingarskilavesistöllä, mukaan lukien Solbergajoki, ajalla 1.8-31.12.
Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus.
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

19. Päätetään hakemuksesta Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle kalastuskiellosta kuhan kutusuojeleksi alueille Torbackaviken, Kallerfjärden, Svenviken ja etelään Gyltholmeniin, Kyrkfjärden, Barkarsundet, sekä Espingsfjärden ja Skansfjärden. Jatkoa ELY-keskuksen päätökselle 11.5.2018.

Hallitus esittää kokoukselle, että kalatalousalue hakee jatkoa ELY-keskuksen päätökselle 11.5.2018. Kaikki kalastus, lukuun ottamatta onkiminen on ollut kielletty alueilla, Torbackaviken, Kallerfjärden, Svenviken ja etelään Gyltholmeniin, Kyrkfjärden, Barkarsundet, sekä Espingsfjärden ja Skansfjärden ajalla 15.5-30.6.

Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen ehdotus Keskustelen jälkeen, hallitus perutti ehdotuksensa.

Päätös: Kokous antaa hallitukselle valtuudet valmistella asian uudelleen ja sen jälkeen lähettää hakemuksen kalastuskiellosta, lukuun ottamatta onkiminen, ELY-keskukselle, kuhan kutusuojeleksi. Hakemuksessa on huomioitava kuhan kutualueet Velmussa.


20. Esitetään käyttö- ja hoitosuunnitelmaluonnos ja keskustellaan tavoitteista ja toimenpiteistä Hallitus on siirtänyt asian myöhemmäksi.


21. Yleinen keskustelu
Keskusteltiin kalastuspaineesta, kuhasta ja merimetsosta.


22. Kokous päätetään
Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään yleisesti nähtävänä 6.10-3.11.2020 kalatalousalueen kotisivulla <https://inkoonkalatalousalue.fi/>. Oikaisuvaatimusosoitus on kokouspöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:00.


Mikael Rehnberg, puheenjohtaja


Gabi Lindholm, sihteeri


Ulf Wasström, pöytäkirjantarkastaja


Paavo Leppänen, pöytäkirjantarkastaja

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen kalastuslain (379/2015) 27 §:n 3 momentin nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdoin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.

Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:

Hallintolain (434/2003) 62 §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa todetaan tiedoksisaannin kalatalousalueen kokouspöytäkirjan osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. Ilmoitus pöytäkirjan esille panosta on julkaistu 6.10.2020 kalatalousalueen ilmoitustaululla, joka on Inkoon kunnan sähköinen ilmoitustaulu

https://www.inkoo.fi/inkoo_tiedottaa/muiden_viranomaisten_tiedoksiannot
sekä kalatalousalueen kotisivuilla <https://inkoonkalatalousalue.fi/>

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähtien välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Valitus

Jollei oikaisua suoriteta, voi oikaisun pyytjä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen. Valitusviranomaisen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkaisemista moitteenalainen päätös saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimukseen käsittelyä koskevaan päätökseen tullaan liittämään ohjeet valituksen tekemisestä (valitusosoitus)

Yhteystiedot

Inkoon kalatalousalue
Gabi Lindholm, toiminnanjohtaja
postiosoite: Tallbackantie 69 A, 07900 Loviisa
Puhelin: 050-404 2738
s-posti: gabi.lindholm@outlook.com